
Název veřejné zakázky: ,,Vypracování projektové dokumentace - Intenzifikace ČOV
Hum polec"

Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v nadlimitním
režimu v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
IČO:

Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
00248266

Jméno a přIjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:

starosta města

Lhůta pro podání nabídek: 15. 01. 2025, do 09:00 hod

Zpráva o hodnocení nabídek
Veřejná zakázka

,,Vypracováni projektové dokumentace - Intenzifikace ČOV
Humpolec"

Zpráva sepsaná při hodnoceni a posouzení nabídek účastníků zadávacího řIzenI, které byly otevřeny
při otevíráni nabídek v elektronické podobě v rámci zadávacího řľzení na nadlimitní veřejnou zakázku
na služby s názvem ,,Vypracování projektové dokumentace - Intenzifikace ČOV Humpolec"
v souladu s § 119, odst. 2 zákona.

Nadlimitní veřejná zakázka na služby je zadávaná v nadlimitním režimu v otevřeném řízení
dle § 56 výše uvedeného zákona.

Zadavatel je při provádění úkonů dle zákona souvisejících se zadávacím řízeni v souladu s § 43
zákona smluvně zastoupen jinou osobou:

- Energetická agentura Vysočiny, Nerudova 1498/8, 586 01 jihlava, IČO: 70938334, Ing.
Romana Zemanová

1



Zadavatel sestavil komisi a v souladu s § 42 zákona ji pověřil k hodnocení nabídek podle pravidel
hodnoceni nabídek uvedených v zadávací dokumentaci a k posouzení splnění podmínek účasti
v zadávacím řIzení.

V souladu s § 39 odst. 4 zákona bylo rozhodnuto, že posouzeni splnění podmínek účasti v zadávacím
řízeni bude provedeno až po hodnocení nabídek. Přičemž v souladu s tímto ustanovením bude
provedeno posouzení splněni podmínek účasti v zadávacím řízení pouze pro vybraného dodavatele,
jehož nabídka byla na základě hodnocení nabídek vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

Komise byla sestavena v následujícím složení (seznam osob, které prováděly hodnocení nabídek a
posQuzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízeni):

Členové komise

1 Václav Křivánek, místostarosta města

2 Josef Jůzl, vedoucí oddělení správy majetku
_-_,_- _

3 Ing. Vlastimil Brukner, člen zastupitelstva města

4 Mgr. Václav Alenka, člen zastupitelstva města

5 Ing. Pavel Příhoda, zpracovatel studie ČOV Humpolec

6 Ing. Radek Soška, referent oddělenI investic

Všechny přítomné osoby byly seznámeny se seznamem doručených nabídek, žádné z přítomných
osob nevznikl důvod ke střetu zájmů. Všichni členové komise podepsali čestné prohlášení o tom, že
nejsou ve střetu zájmů v souladu s § 44 zákona, na základě čehož zadavatel konstatoval, že žádný
z členů komise není ve střetu zájmů.

Seznam hodnocených nabídek:

Pořadové
číslo

nabídky
Název účastníka zadávacího řízení, adresa, IČ

Í 1

,

2

3

4

5

vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5,
IČO: 47116901

KONEKO, spol. s r.o., Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO:
00577758

PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., v podhájí 226/28, Bukov, 400 01 Ústí nad
Labem, IČO: 25023829

Sweco a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO: 26475081

Ing. Jan Šinták, Kolová 2, 362 14 Kolová, IČO: 11386096

2



Na základě výše uvedeného seznamu hodnocených nabídek bylo provedeno samotné hodnocení
nabídek, jehož popis, ze kterého jsou jednoznačně patrné a zřejmé skutečnosti dle § 119 odst. 2.
písm. d) zákona, je uveden niže.

V zadávací dokumentaci byla uvedena následujÍcÍ pravidla pro hodnocení nabídek.

Nabídky budou hodnoceny dle § 114 a násl. zákona podle jejich ekonomické výhodnosti, a to na
základě niže uvedených dňčích kritérii hodnocení.

Däčí kritéria hodnoceni Váha kritérií hodnocení

1. kritérium hodnocení nabídková cena v KČ bez DPH 80 %

zkušenosti osob, které se budou
přímo podílet na plnění, tj. zkušenosti

hlavního projektanta (počet PO ve 20 %
2. kritérium hodnocení stupni OSP nebo šd nebo pro

povolení záměru a současně PDPS
pro každou z nich, max. do hodnoty 5)

- Nabídky byly hodnoceny na základě níže uvedených údajů, které odpovídaiÍ stanoveným
kritériím hodnoceni

Pořadové Identifikační údaje Údaje z nabídek rozhodné pro hodnocení
číslo

nabídková cena v KČ zkušenosti osob, které
bez DPH se budou přímo

podílet na plnění, tj.
zkušenosti hlavního

projektanta (počet PO
ve stupni DSP nebo

ŠD nebo pro povolení
záměru a současně
POPS pro každou

z nich, max. do
hodnoty 5)

vodohospodářský rozvoj a 9 274 000, - 5

, výstavba a.s., Nábřežní 90/4,' ' Smíchov, 150 00 Praha 5,
IČO: 47116901
KO"NEKO, spol. s r.o., výstavní 9 280 000, - 5

2 2224/8, Mariánské Hory,
709 00 Ostrava, IČO: 00577758

l PROVOD - inženýrská společnost, 11 651 700, - 5
3 s.r.o., v podhájí 226/28, Bukov, 400

i 01 Ústí nad Labem, IČO: 25023829

i 4 Sweco a.s., Táborská 31, 10 362 024, - 5140 16 Praha 4, IČO: 26475081

5 Ing. jan Šinták, K"olová 2, 10 620 000, - 5362 14 Kolová, IČO: 11386096

3



Posouzení mimořádně nízké nabídkové Cěř7Y
Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil bližší specifikaci či způsob určení mimořádně nízké
nabídkové ceny,

Ve vztahu k předmětu veřejné zakázky na základě známých skutečností bylo konstatováno, že
nabídkové ceny účastníků zadávacího řízeni nejsou mimořádně nízkými nabídkovými cenami ve
vztahu k předmětu veřejné zakázky.

- Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích a popis srovnání hodnot získaných
při hodnoceni

Hodnocení nabídek bylo provedeno na základě níže uvedených hodnoticích kritérií a pravidel
hodnocení, které byly uvedeny v zadávací dokumentaci.

Nabídky budou hodnoceny dle § 114 a násl. zákona podle jejich ekonomické výhodnosti, a to na
základě níže uvedených dÍlčích kritérií hodnoceni.

DAČI kritéria hodnoceni Váha kritérií hodnocení

1, kritérium hodnocení nabídková cena v KČ bez DPH
80 %

2. kritérium hodnocení

zkušenosti osob, které se budou
přímo podílet na plnění, tj. zkušenosti

hlavního projektanta (počet PO ve
stupni DSP nebo SO nebo pro

, povolení záměru a současně PDPSi pro každou z nich, max. do hodnoty 5)

20 %

Metoda vyhodnocení nabídek vjednotlivých kritériích
Pro hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérii bude použita bodovací stupnice v rozsahu O až
100. Ke každé jednotlivé nabídce je podle daného kritéria přiřazena bodová hodnota, která odráží
úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria.

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka, která získá při hodnocení dle dllčlch hodnoticích
kritérií největší množství bodů. Počet bodů se spočítá jako součet počtu bodů za jednotlivá d//čl
hodnoticí kritéria vynásobená váhou příslušného d//člho kritéria.

Maximá/nlpočet přidělených bodů za 1. kritérium hodnocení: 80
Maximá/n/počet přidělených bodů za 2. kritérium hodnocení: 20

1. kritérium hodnocení- nabídková cena v KČ bez DPH
ja neivhodněišl bude považováno nejmenší číslo (minimá/n/ hodnota) ze všech podaných nabídek.

oto kritérium se bude hodnotit tak, že ne/nižš/ hodnotě bude přiřazeno 100 bodů, ostatní nabídky
z/skaj/ bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty ne/'výhodně/'šl nabídky
k hodnocené nabídce dle vzorce,"

Nejnižší nabídková cena bez DPH
x 100 (x váha kritéria 80 %)

Nabídková cena z hodnocené nabídky bez DPH

4



2. kritérium hodnocení - zkušenosti osob, které se budou přímo podílet na p/něn4 tj
zkušenosti hlavního projektanta (počet PD ve stupni DSP nebo SP nebo pro povolení záměru a
PDPS pro každou z nich)

Bude hodnocen počet zpracovaných PD hlavním projektantem (tj. členem realizačního týmu) (ve
stupni DSP nebo ŠD nebo pro povolení záměru a současně PDPS pro každou z nich) uvedený
v seznamu, který bude zpracován v souladu s bodem 5.5 této zadávací dokumentace, které nebY/Y
použity pro prokázání technické kvalifikace dle bodu 5.5 této zadávací dokumentace, a to nejvYše do
hodňotY 5.
Za každou zpracovanou PD, kterou daný technik (hlavní projektant) zpracoval, bude přidělen 1 bod.
Body budou sečteny a na základě nás/edu//c/ho vzorce bude účastníku přidělen výsledný počet bodů
v rámci tohoto kritéria:

Hodnocená bodová hodnota
x 100 (x váha kritéria 20 %)

Nejvyšší bodová hodnota

Účastník: vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5,
IČO: 47116901

Kritérium Hodnota Body za kritérium včetně zohledněni väT
kritéria kritéria
z nabídky
účastníka

nabídková
cena v Kč bez 9 274 000, - 80
DPH
zkušenosti
osob - počet 5 20

_PD

celkový 100,00
počet bodů )

Účastník: KONEKO, spol. s r.o., Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 00577758

"Kritérium Hodnota Body za kritérium včetně zohledněni väŕ'
kritéria kritéria
z nabídky
účastníka

nabídková
cena v Kč bez 9 280 000, - 79,95
DPH
zkušenosti
osob - počet 5 20
PD

celkový 99,95
počet bodů

Učastník: PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., v podhájí 226/28, Bukov, 400 01 Ústi nad
Labem, IČO: 25023829

5



Kritérium Hodnota Body za kritérium včetně zohlednění váhy
kritéria kritéria
z nabídky
účastníka

nabídková
cena v Kč bez 11 651 700, - 63,67
DPH
zkušenosti
osob - počet 5 20
PD

celkový 83,67
počet bodů

Účastník: Sweco a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO: 26475081

Kritérium Hodnota Body za kritérium včetně zohlednění váhy
kritéria kritéria
z nabídky
účastníka

nabídková
cena v Kč bez 10 362 024, - 71,60
DPH
zkušenosti
osob - počet 5 20
PO

celkový 91,60
počet bodů

Účastník: Ing. Jan Šinták, Kolová 2, 362 14 Kolová, IČO: 11386096

Kritérium Hodnota Body za kritérium včetně zohlednění váhy
kritéria kritéria
z nabídky
účastníka

nabídková
cena v Kč bez 10 620 000, - 69,86
DPH
zkušenosti
osob - počet 5 20
PO

celkový 89,86
počet bodů

- Výsledek hodnocení nabídek

V souladu s nastavenými pravidly pro hodnocení nabídek byly nabídky seřazeny dle počtu bodů, které
nabídky získaly při hodnocení dle dílčkh hodnoticích kritérii. Počet bodů se spočítá jako součet počtu
bQdů za jednotlivá dílčí hodnoticí kritéria vynásobená váhou přIslušného dúčího kritéria.

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je tedy nabídka, která získá při hodnocení dle dňčlch hodnoticích
kritérií největší množství bodů. Počet bodů se spočítá jako součet počtu bodů za jednotlivá dílčí
hodnoticí kritéria vynásobená váhou příslušného dňčího kritéria.

6



Pořadí '
nabídky Název účastníka zadávacího řízení, adresa, celkový počet bodů

lČ

vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., 100,00
: 1. Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5,

IČO: 47116901

KONEKO, spol. s r.o., výstavní 2224/8, 99,95
2. Mariánské Hory, 709 OČ) Ostrava,

IČO: 00577758

PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., V 83,67
3. podhájí 226/28, Bukov, 400 01 Ústi nad

Labem, IČO: 25023829

4. Sweco a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, 91,60IČO: 26475081

5, Ing. Jan Šinták, Kolová 2, 362 14 Kolová, IČO: 89,86
, 11386096

Komise na základě výše uvedených skutečností provedla hodnocení nabídek a rozhodla, že nabídka
účastníka zadávacího řízeni vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov,
150 00 Praha 5, IČO: 47116901 byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu
s uvedeným výsledkem hodnocení.

Na základě výše uvedeného komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím
řízení, které je prováděno až po hodnocení nabídek. Přičemž bude provedeno posouzení splnění
podmínek účasti v zadávacím řízeni pouze pro vybraného dodavatele, jehož nabídka byla na základě
hodnocení nabídek vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

Nabídky, u kterých bude posuzováno splnění podmínek účasti v zadávacím řízeni.

_._Pořadí
nabídky Název účastníka zadávacího řIzení, adresa, lČ

vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5,1" IČO: 47116901 .

Dle zadávací dokumentace byly podmínky účasti v zadávacím řízení stanoveny v souladu s § 37
zákona jako:

· pcdmínky kvalifikace,
· technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky,
· obchodní a jiné smluvní podmínky vztahujÍcĹ se k předmětu veřejné zakázky
· požadavky na obsah nabídek a ostatní podmínky účasti v zadávacím řízení

PodrMnky kvalifikace
Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti, a
to v následujíckn rozsahu.

7



· základní způsobilost
Základni způsobilost dle § 74 zákona prokáže dodavatele, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihHžI,
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,
C) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnuti o úpadku, vůči němž nebyla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země
sídla dodavatele.
Ve vztahu k České republice prokazuje dodavatel splnění podmínek základní způsobilosti
podle § 75 odst. 1 zákona předložením niže uvedených dokladů:
a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona,
- je-li dodavatelem právnická osoba, předloží dodavatel výpis z evidence Rejstříku trestů této
právnické osoby a zároveň každého člena statutárního orgánu.
- je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, předloží dodavatel výpis z evidence
Rejstříku trestů této právnické osoby, každého člena statutárního orgánu této právnické osoby a osoby
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
- Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, předloží dodavatel
výpis z evidence Rejstříku trestů této právnické osoby a vedoucí pobočky závodu.
- Učastnl-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, předloží dodavatel výpis z
evidence Rejstříku trestů této právnické osoby, každého člena statutárního orgánů této právnické
osoby, osoby zastupujícl tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucího
pobočky závodu.
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,
C) písemné čestné prohlášeni ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b)
zákona,
d) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona,
e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d)
zákona,
f) výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není v obchodním
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

· profesní způsobilost
Profesní způsobilost dle § 77 zákona prokáže dodavatel, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové
evidence vyžaduje, který prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice,
Ve vztahu k České republice prokazuje dodavatel splnění podmínek profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 1 zákona předložením níže uvedených dokladů:

a) výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobně evidence, pokud jiný právní předpis zápis
do takové evidence vyžaduje.

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovldajickn předmětu veřejné zakázky, tj. alespoň
v rozsahu předmět podnikání ,,projektová činnost ve výstavbě", (doklad prokazujícI příslušné
živnostenské oprávnění či licenci - např. živnostenský list, či výpis z živnostenského rejstříku).
Ve vztahu k České republice prokazuje dodavatel splnění podmínek profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona předložením níže uvedených dokladů:

a) doklad prokazujíci příslušné živnostenské oprávnění vztahujícň se k předmětu veřejné
zakázky, tj. oprávnění: projektová činnost ve výstavbě.

Poznámka:

8



Dodavatel je oprávněn předložit i jiné doklady k prokázání profesní způsobilosti, ze kteřých bude patrné, že je
oprávněn Yykonáyat na území ČR výše spec//íkovanou činnost, un?ožňuie-/i to zvláštnípředpis.

· technická kvalifikace
Technickou kvalifikaci dle § 79, odst. 2, písm. b) zákona prokáže dodavatel, který předloží:

a) seznam významných služeb

Za účelem zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže budou v souladu s § 79 odst. 2 písm.
b) zákona zohledněny doklady i za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího
řízení.

Minimální požadovaná úroveň seznamu významných služeb
Zadavatel požaduje předloženi min. 3 významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před

zahájením zadávacího řízení na veřejnou zakázku včetně uvedení ceny a doby jejich
poskytnutí a identifikace objednatele.

Významnou službou se rozumí služba, v rámci které dodavatel realizoval zakázku spočivajÍcÍ ve
zpracování projektové dokumentace, v niž byly řešeny následujicľ požadavky:

- předmětem projektové dokumentace byla jakákoliv vodohospodářská stavba

- součástí bylo řádné vyhotovení

o dokumentace pro vydání stavebního povoleni (dále jen ,,DSP") nebo společné
dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povoleni
(dále jen ,,SO") nebo dokumentace pro povotení záměru a současně

o dokumentace pro provádění stavby (dále jen ,,POPS")

- řádně vyhotovená PDPS byla v předchozích 5 letech před zahájením zadávacího řízeni
předána objednateli

- předpokládaný odhad investičních nákladů stavby dle vypracované projektové dokumentace
činil minimálně 150 mil. Kč bez DPH.

Jestliže dodavatel poskytl službu společně s více dodavateli, vykáže rozsah služby, na které se
samostatně podíleL

Ve vztahu k České republice prokazuje dodavatel splněni podmínek technické kvalifikace podle
§ 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením níže uvedených dokladů:

- seznam významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího
řízení včetně uvedení názvu zakázky, popisu služby, identifikace objednatele (včetně
kontaktních údajů na objednatele), dále bude uvedena doba realizace a finanční objem v kč
bez DPH, seznam významných služeb může být prokázán prostřednictvím vyplnění Přílohy
3 zadávací dokumentace (Příloha 3 Prohlášení způsobilosti a kvalifikace)

Rovnocenným dokladem k prokázáni kvah'fikačního kritéria je zejména smlouva s objednatelem a
doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Technickou kvalifikaci dle § 79, odst. 2, písm. c) a d) zákona prokáže dodavatel, který předloží:

a) seznam techniků (min. 1 technik) či technických útvarů a osvědčeni o vzděláni a odborné
kvalifikaci.
Zadavatel požaduje předložení seznamu techniků (členů rea|jzačnjho týmu), kteří se budou podílet na
plnění veřejné zakázky, bez ohledu ria to, zda je o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném

9



vztahu k dodavateli, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto osob vztahující se
k předmětu veřejné zakázky.

Minimální požadovaná úroveň seznamu techniků (členů realizačního týmu)
Dodavatel předloží seznam techniků - členů realizačního týmu (dále jen ,,realizační tým"), kteří se
budou podílet na plnění veřejné zakázky, přičemž tyto osoby budou splňovat následujici minimálni
požadavky:

- Hlavní projektant (min. 1 osoba) - hodnocený člen realizačnlho týmu

o Autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláni autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů v oboru stavby vodního hospodářstvl a
krajinného inženýrství či vodohospodářské stavby

o min. 5 let praxe v oboru své autorizace ode dne získáni autorizace

o min. 1 zkušenost na pozici hlavnIho projektanta či obdobné s realizaci plněni, jehož
předmětem bylo zpracováni projektové dokumentace splňujíd následující:

" předmětem projektové dokumentace byla jakákoliv vodohospodářská stavba

· součásti bylo řádné vyhotoveni OSP nebo SD nebo dokumentace pro
povdení záměru a současně POPS

· řádně vyhotovená PDPS byla předána objednateli v předcházejících 10 letech
před zahájením zadávacího řízenI

· předpokládaný odhad investičních nákladů stavby dle vypracované projektové
dokumentace činil minimálně 100 mil. Kč bez DPH

Zadavatel zároveň upozorňuje dodavatele, že podle smlouvy bude dodavatel povinen vždy poskytovat
předmět plnění za účasti osob, které prokázaly kvalifikaci, a zadavatel bude při plněni předmětu
veřejné zakázky na zapojení těchto osob v odpovIdajkím rozsahu trvat a jejich případná změna bude
podléhat schváleni zadavatelem.

Ve vztahu k České republice prokazuje dodavatel splnění podmínek technické kvalifikace podle
§ 79 odst. 2 písm. c) a d zákona předložením niže uvedených dokladů:

- seznam techniků prostřednictvím vyplněné Přílohy 3 zadávací dokumentace (Příloha 3
ProhlášenI způsobilosti a kvalifikace)

Zadavatel připouští, že v souladu s § 86, odst. 2 zákona, může dodavatel v nabídce nahradit
předložení dokladů prokazujících způsobilost a kvalifikaci čestným prohlášením,
Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné
zakázky.
V souladu s § 228 odst. 1 a 2 zákona může dodavatel předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů.

Účastník zadávacího řízeni: vodohospodářský rozvoj a výstavba
a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov,

10



150 00 Praha 5, IČO: 47116901
Účastník předloží!:

Základní způsobiiost

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před . .
zahájením zadávaclho řIzenľ pravomocně odsouzen pro Čestne prohlášem dodavatele otrestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo prokázání způsobilosti a kvalifikace ze
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dne 13. 1. 2025
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepňhlíží, výpis ze seznamu kvalifikovaných

dodavatelů ze dne 6. 12. 2024 - el.
originál

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v Čestné prohlášení dodavatele o
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, prokázání způsobilosti a kvalifikace ze

dne 13. 1. 2025
výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů ze dne 6. 12. 2024 - el.
originál

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný Čestné prohlášení dodavatele o
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné prokázání způsobilosti a kvalifikace ze
zdravotní pojištění, dne 13. 1. 2025

výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů ze dne 6. 12. 2024 - e!.
originál

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný Čestné prohlášeni dodavatele o
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociálni prokázání způsobilosti a kvalifikace ze
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dne 13. 1. 2025

výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů ze dne 6. 12. 2024 - el.
originál

není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnuti o Čest " '
úpadku, vůči němž nebyla nařízena nucená správa podle né prohlašeni dodavatele ojiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle prokázání způsobilosti a kvalifikace ze

právního řádu země sídla dodavatele. dne 13. 1. 2025
výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů ze dne 6. 12. 2024 - el.
originál

Profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, Čestné prohlášeni dodavatele o
pokud jiný právni předpis zápis do takové evidence prokázáni způsobilosti a kvalifikace ze
vyžaduje, který prokazuje splnění profesní způsobilosti ve dne 13. 1. 2025
vztahu k České republice výpis ze seznamu kvalifikovaných

dodavatelů ze dne 6. 12. 2024 - el.
originál

výpis z obcbodního rejstříku ze dne 13.
12. 2024

Doklad o oprávněni k podníkání v rozsahu odpovídajichn Čestné prohlášení dodavatele o
předmětu veřejné zakázky, tj. minimálně v rozsahu prokázáni způsobilosti a kvalifikace ze
předmět podnikání ,,projektová činnosti ve výstavbě"

11



(doklad prokazujĹcÍ přis]ušné živnostenské oprávnění či dne 13. 1. 2025
licenci - např. živnostenský list, či výpis z živnostenského výpis ze seznamu kvalifikovaných
rejstříku). ,dodavatelů ze dne 6. 12. 2024 - el.

originál
výpis z veřejné části živnostenského
rejstříku ze dne 6. 12. 2024

_ Technická kvalifikace

seznam významných služeb .. .Čestné proh|asenl dodavatele o

min. 3 významné služby poskytnuté za posledních 5 let prokázáni způsobilosti a kvalifikace ze
před zahájením zadávacího řízeni včetně uvedení ceny a dne 13. 1. 2025, ve kterém je uvedený
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. následujIcí Seznam významných
Významnou službou se rozumí služba, v rámci které služeb:
dodavatel realizoval zakázku spočÍvajicí ve zpracováni Seznam významných služeb
projektové dokumentace, v níž byly řešeny následující
požadavky: 1. vyznamna sIuzba

- předmětem projektové dokumentace byla jakákoliv Název: ,,Nový VOJ Čelákovice"
vodohospodářská stavba Stupně vYpracované PD: DUSP, DPS

Objednatel: Město Čelákovice, náměstí
- součástí bylo řádné vyhotovení 5. května č.p.1, 250 88 ČelákovicePředpokládaný odhad investičních

o dokumentace pro vydání stavebního nákladů stavby: 150 mil. Kč bez DPH
povolení (dále jen ,,OSP") nebo společné Doba realizace: 07/2022 - 12/2023
dokumentace pro vydání společného 2. významná služba
územního rozhodnuti a stavebního Název: ,,Rekonstrukce kanalizace, ul.
povolení (dále jen ,,SO") nebo Veletržní P7" a ,,Obnova vodovodních
dokumentace pro povoleni záměru a řádů, úl. Veletržní a Dukelských hrdinů,
současně P7"

Stupně vypracované PO: DSP, DPS
o dokumentace pro prováděni stavby (dále Objednatel: Pražská vodohospodářská

jen ,,POPS") společnost a.s., Evropská 866/67,
Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO:

- řádně vyhotovená PDPS byla v předchozích 5 25656112
letech před zahájením zadávacího řízení předána Předpokládaný odhad investičních
objednateli nákladů stavby: 183 mil. Kč bez DPHDoba realizace: 03/2021 - 2/2023

- předpokládaný odhad investičních nákladů stavby 3. významná služba
dle vypracované projektové dokumentace činil Název: Vodovod, kanalizace a ČOV
minimálně 150 mil. Kč bez DPH. Přestavlky u Čerčan.

Stupně vypracované PD: DUR, DSP,
, DPSjestliže dodavatel pcskytl službu společně s vÍce Objednatel: Obec Přestavlky u Čerčan,

dodavateli, vykáže rozsah služby, na které se samostatně Přestavlky u Čerčan 48, 257 22
podílel. Přestavlky u Čerčan

Předpokládaný odhad investičních
nákladů stavby: 152 mil. Kč bez DPH
Doba realizace: 06/2019 - 10/2023

seznam techniků nebo technických útvarů (členů Čest é pr "
realizačního týmu), kteří se budou podílet na plnění veřejné n ohkášeni dodavatele o
zakázky a osvědčeni o vzděláni a odborné kvalifikaci, prokázání způsobilosti a kvalifikace zepřičemž tyto osoby budou splňovat následujici minjmá|ní dne 13. 1. 2025, ve kterém je uvedený
požadavky: nás|edujÍcĹ Seznam techniků (seznam

- Hlavní projektant (min. 1 osoba) - hodnocený člen členů realizačního týmu):

12



realizačního týmu
o Autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992Sb., o výkonu povolání autorizovaných Seznam clenu reahzacniho týmu

architektů a o výkonu povoláni Ing. Petr Koblenec - hlavní projektant
autorizovaných inženýrů a techniků .činných ve výstavbě, ve znění pozdějších Čľs!o autorizace: 0013872
předpisů v oboru stavby vodního Autorizace udělana ke dni 29. 5. 2018
hospodářství a krajinného inženýrství či . .
vodohospodářské stavby Zkušenost na pozici hlavního

o min. 5 let praxe v oboru své autorizace ode projektanta:
dne získání autorizace Název: projektová dokumentace:

o min. 1 zkušenost na pozici hlavního Kanalizace a vodovod v obci Sibřina.
projektanta či obdobné s realizacf plněni, Stupně vypracované PD: DUR, DSP,
jehož předmětem bylo zpracováni DPS
projektové dokumentace sp|ňujlcí Objednatel: Obec Sibřina, Říčanská 15,
násfedujícl: 250 84 Sibřina

· předmětem projektové předpokládaný odhad investičních
dokumentace byla jakákoliv nákladů stavby: 109 mil. Kč bez DPH
vodohospodářská stavba

· součástí bylo řádné vyhotovení Doba realizace: 01/2016 - 12/2016
OSP nebo SO nebo dokumentace
pro povolení záměru a současně ,
POPS Ing. Jan Vrkoč - hlavni projektant

· řádně vyhotovená POPS byla Číslo autorizace: 0014260
předána objednateli
v předcházejIcích 10 letech před Autorizace udělaná ke dni 28. 11. 2019
zahájením zadávacího řízení Zkušenost na pozici hlavního

· předpokládaný odhad investičních projektanta:
nákladů stavby dle vypracované
projektové dokumentace činil Název: jntenzifikace ČOV Týnec nad
minimálně 100 mil. KČ bez DPH Sázavou" - PD + lČ

Stupně vypracované PD: DUR, DSP,
DPS,1Č
Objednatel: Město Týnec nad Sázavou,
K Nákli 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
Předpokládaný odhad investičních
nákladů stavbV: 120 mil. KČ bez DPH
Doba realizace: 2020 - 12/2021

Osvědčení o autorizaci pro Ing. Petra
Koblence, autorizovaný inženýr v oboru
stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrsM - el. originál

Osvědčení o autorizaci pro Ing. jana
Vrkoče, autorizovaný inženýr v oboru
stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrství - el. originál

PODMÍNKY KVALIFIKACE SPLNĚNY ANO

Technické podmínky vYmezulícÍ předmět veřejné zakázky

13



Technické podmínky výmezujÍcÍ předmět veřejné zakázky stanovené zadávací dokumentací včetně
jejich příloh (zejména technická specifikace předmětu veřejné zakázky).

vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.,Ucastnik zadavaciho nzeni: Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5,
IČO: 47116901

Nabízené plněni je v souladu s technickými ANO
podmínkami obsaženými v zadávací
dokumentaci

Obchodní podmínky, smluvní a platební podmínky
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil vzor smlouvy, který je pro účastníky zadávacího řizenl
závazný, a který obsahuje požadované obchodní, smluvní a platební podmínky.

-. . V vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.,Ucastnik zadávacího rizení: Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5,
IČO: 47116901

Návrh smlouvy je přiložen v souladu se ANO
stanoveným závazným vzorem a v souladu se
zadávacími podmínkami

Obsah nabídek a ostatní podmínkV účasti v zadávacím řízení
Byla provedena kontrola dokladů/údajů, které měly být povinnou součástí nabídky.

Těmito doklady jsou:

1. obsah nabídky

2. vyplněný krycí list nabídky

3. doklady, jimiž účastník prokáže splnění způsobilosti a kvalifikace

4. doplněný návrh smlouvy

5. oceněná kalkulace projekčních prací

6. seznam poddodavatelů

7. čestné prohlášení ve vztahu k ruským a běloruským subjektům

8. čestné prohlášení ke střetu zájmů

9. případné ostatní doklady a další doklady tvořid nabídku

Účastník zadávacího řízení: vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4,
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 47116901

obsah l ANO
Obsah nab cIky
krycí list ANO
Vyplněný K/j'c/ list nabídky
Z 13. 01. 2025.

14



doklady o splnění způsobilosti a ANO
kvalifikace
uvedeno viz. výše
návrh smlouvy ř ANO
Návrh smlouvy p ed/ožen
v souladu se zněn/m zadávací
dokumentace s
vešketými požadovaným
doplněnými údaji.
oceněná kalkulace projekčních ANO
prací

seznam poddodavatelů ANO
zakázka nebude realizována
prostřednictvím poddodavatelů
čestné prohlášeni ve vztahu ANO
k ruským a běloruským
subjektům
čestné prohlášení ke střetu ANO
zájmů
případné ostatní doklady ANO
plná moc pro Ing. Rostislava
Kasala, Ph.D.
částečný výpis z evidence
skutečných ma/"/'te/ů
SPLNĚNÍ VEŠKERÝCH
PODMÍNEK ÚČASTI ANO
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem s odkazem na § 122 zákona je doporučeno zadavateli
vybrat účastníka zadávacího řízení vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4,
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 47116901 k uzavření smlouvy.

Na základě provedeného posouzení výše uvedených skutečností a na základě kompletního
posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla na základě hodnoceni nabídek
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, je tímto konstatováno, že jsou splněny veškeré
podmínky účasti v zadávacím řízení.

Seznam dokladů, ieiichž předloženi je podmínkou uzavřeni smloůvY
Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením v souladu s
§ 122, odst. 3 a odst. 4 předložit originály nebo úředně ověřené kopie níže uvedených dokladů.
V případě nesplnění této povinnosti zadavatel v souladu s § 122, odst. 8) zadavatel takového
účastníka zadávacího řízení vyloučí.
Zadavatel v souladu s § 122 odst. 5 zákona a násl. zjistí u vybraného dodavatele údaje o jeho
skutečném majiteli. V případě, že nelze tyto údaje zjistit, bude zadavatel postupovat v souladu s § 122
a souvisejícimi zákona.

Vybraný dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie
nás|edující dokladů, pokud je již zadavatel nemá k dispozici:

I) V rámci základní způsobilosti dle bodu 5.3 zadávací dokumentace dokladV prokazující splnění
podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice:
- výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu pro právnickou osobu (bod 5.3. písm. a))
- výpis z evidence Rejstříku trestů pro každého člena statutárního orgánu (bod 5.3. písm. a)), je"
ii členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, postupuje se dle § 74 odst. 2 zákona
obdobně.
- potvrzeni příslušného finančního úřadu (bod 5.3. písm. b))

15



· předmětem projektové dokumentace byla jakákoliv vodohospodářská stavba
· součástí bylo řádné vyhotovení DPS nebo ŠD nebo dokumentace pro

pQvo|eni záměru a současně POPS
· řádně vyhotovená POPS byla předána objednateli v předcházejících 10 letech

před zahájením zadávacího řízeni
· předpokládaný odhad investičních nákladů stavby dle vypracované projektové

dokumentace činil minimálně 100 mil. Kč bez DPH

· V souladu s § 48 odst. 9 zákona zadavatel ověří předmětné skutečnosti (tj. zda má vybraný
dodavatel vydány výlučně zaknihované akcie, pokud je to pro jeho právni formu relevantní) na
základě informaci uvedených v obchodním rejstříku.

· Zadavatel v souladu s § 122 odst. 5 zákona a násl. zjistí u vybraného dodavatele údaje o jeho
skutečném majiteli. V případě, že nelze tyto údaje zjistit, bude zadavatel postupovat v souladu s §
122 a souvisejkími zákona.

jednání komise bylo ukončeno dne 11. 02. 2025. žádný z členů komise nezastával názor odlišný od
většiny.

Na veškerých výše uvedených skutečnostech se komise jednomyslně shodla a usnesla, Členové
komise tímto stvrzují obsah této zprávy o hodnocení nabídek svým podpisem.

Podpisy členů komise

jméno a příjmenI člena Datum podpisu ,. Podpis
komise

=' """"" "'"°""'°"" ,,, ,.,,,,

'i,ilú

Josef Jůzl, vedoucí odděleni 20 2 2025
správy majetku

Ing. Vlastimil Brukner, člen 20. 2, 2025
zastupitelstva města

Mgr. Václav Alenka, člen 20. 2. 2025
zastupitelstva města

Ing. Pavel Příhoda, zpracova'e' 20 2 2025
studie ČOV Humpolec

Ing. Radek Soška, referent 20. 2. 2025
odděleni investic

17


